РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

27.11.2024                                         г. Тында                                                 № 487

Об итогах городского

заочного фестиваля презентаций

«Авторская разработка педагога»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Тынды от 21.10.2024 № 415, в целях повышения престижа педагогической

профессии, совершенствования профессионального мастерства,

самореализации творческого потенциала педагогических работников

дошкольных образовательных организаций города Тынды, состоялся

городской заочный фестиваль презентаций «Авторская разработка педагога»

по разработке тематических занятий, творческих мероприятий, культурных

практик, программ кружковой работы с учётом регионального компонента,

для детей дошкольного возраста. В фестивале приняли участие 10 человек.

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 27.11.2024,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги городского заочного фестиваля презентаций

«Авторская разработка педагога» (далее - фестиваль).

2.  Наградить победителей и призёров фестиваля:

I место - Голодникову Марину Витальевну, воспитателя МДОБУ ДС №5

Тындёнок г.Тынды;

II место - Согрину Ирину Сергеевну, воспитателя МДОБУ ДС Г.ТЫНДЫ;

III место - Плеханову Анну Игоревну, воспитателя МДОАУ ДС №7

г.Тынды.

3. Вручить сертификат за участие следующим педагогам:

Лобановой Ирине Юрьевне, воспитателю МДОБУ ДС Г.ТЫНДЫ;

Бурдо Марии Герасимовне, Ковалёвой Нине Александровне,

Кондрашовой Елене Александровне и Остапенко Олесе Владимировне,

педагогам МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды;

Лихачевой Наталье Анатольевне и Павлюченко Елене Владимировне,

воспитателям МДОАУ ДС №6 ЧЁМУШКА Г.ТЫНДЫ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на С.П. Маркину,

и.о.заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                     Е.А. Подорожная